
  

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je pořízení velkoplošného scanneru uměleckých děl, flatbed scanner, profesionálního 

kalibrovaného monitoru s pracovní stanicí pro zpracování a úpravu digitalizátoru, zárukou vč. spotřebního 

materiálu a kalibrace na 5 let, dopravou, montáží a zaškolení obsluhy ve 3 institucích PK. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 12. 2021 do 9:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 9. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) COPY GENERAL TECHNOLOGY, s.r.o., IČO: 03846440 

2) FACSON, spol. s r.o., IČO: 40763374 

3) COPY PRINT GROUP, IČO: 24220515 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 
COPY GENERAL TECHNOLOGY, s.r.o. 
Sídlo: Křížová 2598/4, 15000 Praha 16.12.2021 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBAVENÍ DIGITALIZAČNÍHO PRACOVIŠTĚ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/202/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

224/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000757 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9074.html 

ZADAVATEL: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Pražská 13, Plzeň, 301 00 IČO: 00263338 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Roman Musil - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Petra Kočová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Petra Matějková 

E-MAIL: petra.matejkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

IČO: 03846440 18:23:29 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 17. 12. 2021 o výběru dodavatele COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o., IČO: 03846440, se 
sídlem Křížová 2598/4, 15000 Praha, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 22. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem COPY GENERAL TECHNOLOGY s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 1 767 000,- Kč bez DPH (2 138 070,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

Mgr. Roman Musil 
ředitel 
Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2022-01-14T12:18:43+0100
	Mgr. Roman Musil




